社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 7月 12日
發文字號：聖字第 1130010006號
附件：

主旨：本聯合會擬於 8月 20日拜會 苗栗縣長及苗栗縣議長，若蒙惠允，

      不勝感激。

說明：

        1.時間：8月 20日(星期二)

          上午 10:00拜會苗栗縣縣長

          上午 11:00拜會苗栗縣議長

        2.地點:苗栗縣政府、苗栗縣議會

        3.聯絡人：秘書長莊勝強 0926-143143

        4.拜訪人員共計 29位獅友（附參訪人員名單一份）。

        5.請參訪人員提前 15分到達現場。

正本：苗栗縣政府

     苗栗縣議會
副本：行政幹部
      第 1.2.3專區主席
      第 1.2.3.4.5.6分區主席

理事長(總監)

社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會(300B 6 區) 參訪名單

順序 職稱 姓名 會名

1 2024-2025 總監 張以聖 新竹光耀會

2 前任總監 余惠民 頭份會

3 第一副總監 黃秀卿 鳳心會

4 第二副總監 徐明坤 通霄會

5 榮譽副總監 曾國書 新竹光華會

6 榮譽副總監 吳玲珠 竹東慈安會

7 榮譽副總監 楊順發 竹北會

8 總監首席顧問 郭德宗 新竹光華會

9 秘書長 莊勝強 新竹光輝會

10 財務長 洪清華 新竹仁德會

11 行政督導長 林世國 新竹光耀會

12 事務長 葉人豪 新竹光耀會

13 辦事處主任 劉秀鳳 新竹玉山會

14 公關及行銷長 洪博彥 新竹光華會

15 GET 新會發展協調長 江福湘 新竹光華會

16 GMT 全球會員團隊協調長 陳怡芳 竹北華美會

17 LCIF國際基金會協調長 林青源 公館會

18 GLT 全球領導團隊協調長 張秀芸 竹北華美會

19 GST 全球服務團隊協調長 彭玉慧 新竹市新韻會

20 年會委員會協調長 張瑜良 新竹光輝會

21 第 1專區主席 謝文喜  苗栗中央會

22 第 2專區主席 藍喜麟 公館會

23 第 3專區主席 陳黃英珠 苗栗南鳳會

24 第 1分區主席 吳艷珍 苗栗華馨會

25 第 2分區主席 黃元柱 通霄百合會

26 第 3分區主席 李乙廷 後龍會

27 第 4分區主席 王淑珠 苗栗玉豐會

28 第 5分區主席 黃和盛 竹南西南會

29 第 6分區主席 林錦鶯 頭份惠光會